in  his  wife's  right  he  before  enjoyed '. 

t  R.  Doda.  MS.  wl.  64.  p.  S8.  ud  Dugd.  MS.  vdI.  A.  2.  p.  140.  ^  Dugd.  Antiq. 
Warw.  p.  149.  >  R.  Dods.  MS.  vol.  64.  f.  88.  ^  l>u  TiUet^  Recudi  de  Roys,  p.  5. 
1  R.  Dods.  MS.  Tol.  46.  p.  158. 
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November  16.  died  Henry  the  Third  king  of  England.  December 
the  seventh,  Edmund  earl  of  Cornwall  brought  his  new  bride  to  Wa^ 
lingford,  and  kept  there  a  magnificent  feast  for  the  baroiis  and  great 

men". 
In  this  year  James  lord  Audley  broke  his  neck  "5  and  left  £Ua 

daughter  of  William  Longspe  his  widow  in  possession  of  Stratton, 
and  one  half  part  of  the  manor  of  Wrechwick  which  her  father  had 
given  in  marriage  with  her :  Which  moiety  of  Wrechwick  she  gave  to 
the  priory  of  Burcester,  who  before  enjoyed  the  other  half  of  the 
said  manor  by  the  gift  of  Egeline  de  Courtney,  and  confirmation  of 

Richard  de  Camvill  and  Eustace  his  wife "" ;  so  as  now  the  prior  and 
canons  became  possessed  of  the  whole  manor  of  Wretchwick .  and 

Gravenhull-wood.   The  donation  of  Ela  de  Audley  widow  was  thus. 
Sdant  prcBsentes  et  futuri  quod  ego  Ela  de  Audithel  quondam  uxor 

preclarcB  memorus  domini  Jacobi  de  Audithel  defuncti  in  puror  vi- 
duitate  ligia  potestate  et  niera  voluntate  mea  dedi  concessi  et  hoc  prce- 
senti  charta  mea  confirmavi  Deo  et  eccledce  sanctce  Marice  et  5.  Ed- 
burgee  virginis  de  Berncester  et  canonicis  ibidem  Deo  aervientibus  et 
imperpetuum  servituris  pro  salute  anijMe  mece  et  animce  domini  Ja- 

cobi de  Audithel  quondam  domini  met  prcedicti  et  animarum  patris 
et  matris  mece  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam  et 

puram  et  perpetuam  eleemosinam  totam  terram  meam  quam  habui  vel 
quoquo  modo  habere  potui  in  viUa  de  Wrechwick  in  com.  Oxon.  de 
dono  patris  mei  domini  Willielmi  Longspe  cum  messuagiis  villanagiis 
redditibus  pratis  pasturis  liberis  consuetudinibus  et  omnibus  cdiis  per- 
tinentiis  ad  dictam  terram  pertinentibus.  Habenda  et  tenenda  dictam 
terram  de  me  et  hceredibus  meis  vel  assignatis  prcedictis  ccmonicis  et 
eorum  successoribus  libere  quiete  integre  bene  et  in  pace  in  liberam 

puram  et  perpetuam  eleemosinam  ut  pnsedictum  est  cum  omnibus  perti- 
nentiis  prcenominatis  quietam  et  solutam  ab  omnibus  servitiis  consue^ 
tudinibus  curiarum  sectis  et  scecularibus  demandis.  Ego  vero  dicta 
Ela  et  heredes  met  vel  assignati  totam  prcedictam  terram  cum  omni-